Obróbka
ALUMINIUM oraz
METALI NIEŻELAZNYCH
ŁAMACZE:
-CL40
-C39
GATUNKI:

Vf = 4500 mm/min
Narzędzie: M186B0500422040AN15
Płytki: ANGX150608 C716 P224
AN11
0
15
10
5
20
AN15
14,5mm
11,2mm
M186
KOD APMX DCON DCX KAPR LF LU ZEFP
M186B0500622040AN11 11,2 22 50 90 40 - 6
M186B0630722040AN11 11,2 22 63 90 40 - 7
M186B0800927050AN11 11,2 27 80 90 50 - 9
M186A1001232050AN11 11,2 32 100 90 50 - 12
M186B1001232050AN11 11,2 32 100 90 50 - 12
M186A1251440063AN11 11,2 40 125 90 63 - 14
M186B1251440063AN11 11,2 40 125 90 63 - 14
M186B1601640063AN11 11,2 40 160 90 63 - 16
M186B0500422040AN15 14,5 22 50 90 40 - 4
M186B0630522040AN15 14,5 22 63 90 40 - 5
M186B08009022040AN15 14,5 27 80 90 50 - 6
M186B1000832050AN15 14,5 32 100 90 50 - 8
M186A1000832050AN15 14,5 32 100 90 50 - 8
M186B1251040063AN15 14,5 40 125 90 63 - 10
M186A1251040063AN15 14,5 40 125 90 63 - 10
M186B1601240063AN15 14,5 40 160 90 63 - 12
M186
KOD APMX DCON DCX KAPR LF LU ZEFP
M186B04003W32125AN11 43 32 40 90 125 55 3
M186B05002W40145AN15 53 40 50 90 145 70 2
M186B04002W32115AN15 40 32 40 90 115 55 2
M186B03202W32115AN11 43 32 32 90 115 48 2
Narzędzia do frezowania walcowo-czołowego -chwyt weldon
Narzędzia do frezowania walcowo-czołowego
M186
KOD APMX DCON DCX KAPR LF LU ZEFP
M186B03202W32125AN15 11,2 32 32 90 125 40 2
M186B03203W32115AN11 11,2 32 32 90 115 40 3
M186B04004W32125AN11 11,2 32 40 90 125 40 4
M186B04003W32125AN15 11,2 32 40 90 125 40 3
M186
KOD APMX DCON DCX KAPR LF LU ZEFP
M186A02502T25100AN11 11,2 25 25 90 100 32 2
M186A03203T32115AN11 11,2 32 32 90 115 40 3
M186A04004T32125AN11 11,2 32 40 90 125 40 4
M186A03202T32125AN15 14,5 32 32 90 125 40 2
M186A04003T32125AN15 14,5 32 40 90 125 40 3
Narzędzia do frezowania walcowo-czołowego - chwyt cylindryczny
Narzędzia do frezowania walcowo-czołowego
M186
KOD APMX DCON DCX KAPR LF LU ZEFP
M186B03202W32125AN15 11,2 32 32 90 125 40 2
M186B03203W32115AN11 11,2 32 32 90 115 40 3
M186B04004W32125AN11 11,2 32 40 90 125 40 4
M186B04003W32125AN15 11,2 32 40 90 125 40 3
M186B02502W25100AN11 11,2 25 25 90 100 32 2
M162
KOD APMX DC DCON DCX KAPR LF ZEFP
M162B05003022040SE12 6 50 22 61 45 40 3
M162A05003022040SE12 6 50 22 61 45 40 3
M162A06304022040SE12 6 63 22 74 45 40 4
M162B06304022040SE12 6 63 22 74 45 40 4
M162B08004027050SE12 6 80 27 91 45 50 4
M162A08004027050SE12 6 80 27 91 45 50 4
M162B10005032050SE12 6 100 32 107 45 50 5
M162A10005032050SE12 6 100 32 107 45 50 5
M162B12506040063SE12 6 125 40 131 45 63 6
M162A12506040063SE12 6 125 40 131 45 63 6
Narzędzia do frezowania walcowo-czołowego - chwyt weldon
Narzędzia do frezowania płaszczyzn
M176
KOD APMX DC DCON DCX KAPR LF ZEFP
M176A05005022040SE09 6,7 50 22 50 90 40 5
M176B05005022040SE09 6,7 50 22 50 90 40 5
M176B06306022040SE09 6,7 63 22 63 90 40 6
M176A06306022040SE09 6,7 63 22 63 90 40 6
M176A08008027050SE09 6,7 80 27 80 90 50 8
M176B08008027050SE09 6,7 80 27 80 90 50 8
M176A10010032050SE09 6,7 100 32 100 90 50 10
M176B10008032050SE09 6,7 100 32 100 90 50 8
M176B10010032050SE09 6,7 100 32 100 90 50 10
M176A10008032050SE09 6,7 100 32 100 90 50 8
M176B12512040063SE09 6,7 125 40 125 90 63 12
M176A12512040063SE09 6,7 125 40 125 90 63 12
M182
KOD APMX DC DCON DCX KAPR LF ZEFP
M182B05016022058AP11 39 50 22 50 90 58 4
M182A05004022058AP11 39 50 22 50 90 58 4
M182A06304027058AP11 39 63 27 63 90 58 4
M182B06316027058AP11 39 63 27 63 90 58 4
M182B08005032063AP11 39 80 32 80 90 63 5
M182A08005032063AP11 39 80 32 80 90 63 5
M182A10006040063AP11 39 100 40 100 90 63 6
M182B10006040063AP11 39 100 40 100 90 63 6
Narzędzia do frezowania płaszczyzn
Narzędzia do frezowania walcowo-czołowego
M176
KOD APMX DC DCON DCX KAPR LF ZEFP
M176A05004022040SE12 10,8 50 22 50 90 40 4
M176A05003022040SE12 10,8 50 22 50 90 40 3
M176B05003022040SE12 10,8 50 22 50 90 40 3
M176B05005022050SE12 10,8 50 22 50 90 40 5
M176A05005022040SE12 10,8 50 22 50 90 40 5
M176B05004022040SE12 10,8 50 22 50 90 40 4
M176B06304022040SE12 10,8 63 22 63 90 40 4
M176B06304022050SE12 10,8 63 22 63 90 40 5
M176A06305022040SE12 10,8 63 22 63 90 40 5
M176A06304022040SE12 10,8 63 22 63 90 40 4
M176A06306022040SE12 10,8 63 22 63 90 40 6
M176B06304022060SE12 10,8 63 22 63 90 40 6
M176A08006027050SE12 10,8 80 27 80 90 50 6
M176B08006027050SE12 10,8 80 27 80 90 50 6
M176A08004027050SE12 10,8 80 27 80 90 50 4
M176A08008027050SE12 10,8 80 27 80 90 50 8
M176B08008027050SE12 10,8 80 27 80 90 50 8
M176B08004027050SE12 10,8 80 27 80 90 50 4
M176B10010032050SE12 10,8 100 32 100 90 50 10
M176B10007032050SE12 10,8 100 32 100 90 50 7
M176A10010032050SE12 10,8 100 32 100 90 50 10
M176B10005032050SE12 10,8 100 32 100 90 50 5
M176A10007032050SE12 10,8 100 32 100 90 50 7
M176A10005032050SE12 10,8 100 32 100 90 50 5
M176A12512040063SE12 10,8 125 40 125 90 63 12
M176B12512040063SE12 10,8 125 40 125 90 63 12
M176A12508040063SE12 10,8 125 40 125 90 63 8
M176A12506040063SE12 10,8 125 40 125 90 63 6
M176B12506040063SE12 10,8 125 40 125 90 63 6
M176B12508040063SE12 10,8 125 40 125 90 63 8
M176B16012040063SE12 10,8 160 40 160 90 63 12
M176B16008040063SE12 10,8 160 40 160 90 63 8
M176B20016060063SE12 10,8 200 60 200 90 63 16
M176B25018060063SE12 10,8 250 60 250 90 63 18
M176B25012060063SE12 10,8 250 60 250 90 63 12
M176B31524060063SE12 10,8 315 60 315 90 63 24
Narzędzia do frezowania płaszczyzn
M165
KOD APMX DC DCON DCX KAPR LF ZEFP
M165A05004022040OF05 3,5 50 22 56 45 40 4
M165B05005022040OF05 3,5 50 22 56 45 40 5
M165B05004022040OF05 3,5 50 22 56 45 40 4
M165A05005022040OF05 3,5 50 22 56 45 40 5
M165B06305022040OF05 3,5 63 22 69 45 40 5
M165A06305022040OF05 3,5 63 22 69 45 40 5
M165A08006027050OF05 3,5 80 27 86 45 50 6
M165B08006027050OF05 3,5 80 27 86 45 50 6
M165A10007032050OF05 3,5 100 32 106 45 50 7
M165B10007032050OF05 3,5 100 32 106 45 50 7
M165A12508040063OF05 3,5 125 40 130 45 63 8
M165B12508040063OF05 3,5 125 40 130 45 63 8
M165B16010040063OF05 3,5 160 40 165 45 63 10
Narzędzia do frezowania płaszczyzn
M180
KOD APMX DC DCON DCX KAPR LF ZEFP
M180A01201T16085AP11 10,5 16 12 85 90 25 1
M180B01201T16085AP11 10,5 16 12 85 90 25 1
M180A01602T16090AP11 10,5 16 16 90 90 25 2
M180B01602T16090AP11 10,5 16 16 90 90 25 2
M180B02003T20100AP11 10,5 20 20 100 90 30 3
M180B02002T20100AP11 10,5 20 20 100 90 30 2
M180A02002T20100AP11 10,5 20 20 100 90 30 2
M180A02003T20100AP11 10,5 20 20 100 90 30 3
M180B02504T25115AP11 10,5 25 25 115 90 35 4
M180A02504T25115AP11 10,5 25 25 115 90 35 4
M180B02503T25115AP11 10,5 25 25 115 90 35 3
M180A02503T25115AP11 10,5 25 25 115 90 35 3
M180A03204T32125AP11 10,5 32 32 125 90 40 4
M180B03204T32125AP11 10,5 32 32 125 90 40 4
M180B02502T25115AP16 15,5 25 25 115 90 35 2
M180A02502T25115AP16 15,5 25 25 115 90 35 2
M180A03203T32125AP16 15,5 32 32 125 90 40 3
M180B03203T32125AP16 15,5 32 32 125 90 40 3
M180A04003T32130AP16 15,5 32 40 130 90 42 3
M180B04004T32130AP16 15,5 32 40 130 90 42 4
M180A04004T32130AP16 15,5 32 40 130 90 42 4
M180B04003T32130AP16 15,5 32 40 130 90 42 3
M180B05005T32135AP16 15,5 32 50 135 90 45 5
M180A05005T32135AP16 15,5 32 50 135 90 45 5
M180B06306T32135AP16 15,5 32 63 135 90 45 6
M180A06306T32135AP16 15,5 32 63 135 90 45 6
Narzędzia do frezowania walcowo-czołowego - chwyt cylindryczny
M180
KOD APMX DC DCON DCX KAPR LF ZEFP
M180A05006022040AP11 11 50 22 50 90 40 6
M180B05006022040AP11 11 50 22 50 90 40 6
M180B06308022040AP11 11 63 22 63 90 40 8
M180A06308022040AP11 11 63 22 63 90 40 8
M180B08008027050AP11 11 80 27 80 90 50 8
M180A08008027050AP11 11 80 27 80 90 50 8
M180B10010032050AP11 11 100 32 100 90 50 10
M180A10010032050AP11 11 100 32 100 90 50 10
M180B05005022040AP16 15,5 50 22 50 90 40 5
M180A05005022040AP16 15,5 50 22 50 90 40 5
M180A06306022040AP16 15,5 63 22 63 90 40 6
M180B06306022040AP16 15,5 63 22 63 90 40 6
M180A08007027050AP16 15,5 80 27 80 90 50 7
M180B08007027050AP16 15,5 80 27 80 90 50 7
M180B10008032050AP16 15,5 100 32 100 90 50 8
M180A10008032050AP16 15,5 100 32 100 90 50 8
M180A12510040063AP16 15,5 125 40 125 90 63 10
M180B12510040063AP16 15,5 125 40 125 90 63 10
M180B16010040063AP16 15,5 160 40 160 90 63 10
M180A16010040063AP16 15,5 160 40 160 90 63 10
M180B20012060063AP16 15,5 200 60 200 90 63 12
M180B25012060063AP16 15,5 250 60 250 90 63 12
Narzędzia do frezowania walcowo-czołowego
Płytka ANGT
Typ